zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa ............... uznesením číslo 
................./2015. 

Čl. 2 

1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosť   uvedenú v  čl. 1 bod 2  tejto zmluvy za celkovú 
dohodnutú kúpnu cenu 65 803,50 Eur ( slovom šesťdesiatpäťtisícosemstotri Eur 50 centov ). Cena 
pozostáva z ceny cena za parc. č. 15101/30 za m2 : 120,83 Eur/m2, za 246 m2      29724,18 Eur, parc. č. 
15101/25 za m2 : 96,66 Eur/m2 za 302 m2  29 191,32 Eur podľa znaleckého posudku spolu za 548 m2 : 
58 915,50 Eur a finančnej čiastky 6 888,00 Eur, ktorá tvorí náhradu za užívanie pozemku parc .č.